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دوری 5 هفته ای ستاره استقلال از میادین
امید ابراهیمی قراردادش با اســتقلال را یک فصل دیگر تمدید کرد تا خیال منصوریان از مرکز میدان راحت شود. 
البته اخباری درباره مصدومیت ابراهیمی و دوری طولانی مدت وی از میادین منتشــر شــد که ظاهرا صحت دارد. 
طبق پیگیری ها این بازیکن دچار مصدومیت اســت و طبق استعلام کادر فنی استقلال از دکتر نوروزی، باید تحت 
عمــل جراحی قرار بگیرد. البته در برخی منابع خبری اعلام شــد که این بازیکن ممکن اســت تا 10 هفته دور از 
میادین باشد اما دکتر نوروزی اعلام کرده  وی نهایتا 5 هفته از مسابقات لیگ را از دست خواهد داد. جالب این که 
شــنیده می شود منصوریان چندان با عمل جراحی این بازیکن در مقطع فعلی موافق نیست و خواستار حضور وی 

در تمرینات بدنسازی ابتدای فصل شده است!

تیم سابر مردان ایران 
نایب قهرمان آسیا شد

تیم مردان ایران در بخش تیمی اسلحه سابر با شکست 
برابــر کره جنوبی بر ســکوی دوم آســیا ایســتاد.  به 
گزارش ایسنا، در ادامه مسابقات شمشیربازی قهرمانی 
آســیا- هنگ کنگ تیم مردان ایران در اسلحه سابر در 
فینال نتیجه را به کره جنوبــی واگذار کرد و به عنوان 
نایب قهرمانی آســیا دست یافت.   شمشــیربازان ایران 
پس از اســتراحت در دور نخست در مرحله یک چهارم 
نهایی ۴5 - ۲۶ چین تایپه را شکست دادند.  در مرحله 
نیمه نهایی هم با پیــروزی ۴5 - ۴0 مقابل هنگ کنگ 
راهی دیدار پایانی شدند.  در فینال تیم ایران حریف تیم 
قدرتمند کره جنوبی نشد و با نتیجه ۴5 - ۴۲ شکست 
خورد و نایب قهرمان آسیا شد.  تیم چین هم با شکست 

هنگ کنگ در جایگاه سوم ایستاد.

کی روش از ایران رفت
ســرمربی تیم ملی فوتبال ایران، کشورمان را به مقصد 
پرتغال ترک کرد. کارلوس کی روش، سرمربی تیم ملی 
فوتبال ایران بعد از قطعی شدن صعود تیم ملی فوتبال 
ایران به جام جهانی ۲018 روسیه به عنوان دومین تیم 
جهان، تهران را به مقصد پرتغال ترک کرد. ســرمربی 
پرتغالــی تیم ملی بعد از این که   در اولین جلســه فنی 
مربیــان تیم های ملی شــرکت کرد، بعد از مشــخص 
کــردن وظایف هر کدام از تیم های ملــی که حالا قرار 
اســت همگی زیر نظر او کار کنند، برای حدود یک ماه 

به کشورش بازگشت.

در آخرین روزهای لیگ شانزدهم بود 
که علیرضا بیرانوند خبر از پیشــنهاد 
چند تیــم اروپایــی داد و در مصاحبه های مختلف 
از تمایــل خود برای حضــور در فوتبال اروپا گفت. 
 علیرضا بیرانوند که در ترکیب  سرخ پوشــان توانست 
عملکــرد مثبتی از خود به جا گذاشــته و در نهایت 
نیز به عنوان شــماره یک تیم ملی انتخاب شــود، 
بعد از قهرمانی به همراه پرســپولیس سودای لژیونر 
شــدن به سرش زد و مدعی شد از تیم های اروپایی 
پیشنهاد همکاری دریافت کرده است. البته در  ادامه 
پیشــنهاد باشــگاه هایی مثل ویارئال در حد شایعه 
باقی ماند و هرگز جدی نشد اما حالا به نظر می رسد 
پیشنهاد باشــگاه فنرباغچه ترکیه فقط یک شایعه 
نیست و این باشگاه به طور جدی پروژه جذب شماره 
یک  سرخ پوشان را کلید زده است. با جدی  تر شدن 
تمایل فنرباغچه برای جذب دروازه بان شــماره یک 
پرســپولیس و تیم ملی ایران پــای مدیربرنامه های 
بیرانوند به باشــگاه باز شد و مطابق انتظار در همان 
ابتدا مدیران باشگاه با این پیشنهاد مخالفت کردند. 
در ادامــه و با اصرار مدیربرنامه های بیرانوند مدیران 
پرســپولیس مبلغ درخواســتی خود بــرای صدور 
   رضایت نامه بیرانوند را ۴ میلیارد تومان اعلام کردند 
تا در صورت موافقت باشگاه ترکیه   ای برای پرداخت 
این مبلــغ بتواننــد علاوه بر جذب یک جانشــین  
مناســب برای  دروازه بان خود مبلغ قابل توجهی را 

هم به حســاب باشگاه تزریق کنند. با اعلام آمادگی 
باشگاه پرســپولیس مســئولان فنرباغچه نیز برای 
جذب شــماره یک تیم ملی ایران مصمم  تر شدند و 
حالا قرار است در جلسه   ای که امروز برگزار می شود 
تکلیف قفس توری  سرخ پوشــان مشخص شود. در 
همین رابطه قرار اســت تعدادی از مســئولان این 
باشــگاه امروز به ایران بیایند و مذاکرات جدی خود 
را برای انتقال علیرضا بیرانوند به این باشگاه مطرح 
ترکیه ای انجام دهند. آن ها حاضر هستند مبلغی در 
حدود بیش از یک و نیم میلیون یورو برای دریافت 
رضایت نامه بیرانوند پرداخت کنند. مسلما در صورت 
پرداخت چنین مبلغی مسئولان باشگاه پرسپولیس 
برای عملی شــدن این انتقال چراغ ســبز نشــان 
خواهنــد داد و با دریافت مبلغی قابل توجه در ادامه 
مهلت نقل و انتقالات به ســراغ جذب یک  دروازه بان 
جدید خواهند رفت. باید دید این مذاکرات در نهایت 
باعث جدایی بیرانوند از پرســپولیس خواهد شد یا 
این که ایــن دروازه بان صبر خواهد کــرد تا بعد از 
حضور در   جام جهانی مســیر خــود را برای حضور 
در تیم هــای بزرگتر هموارتر ببیند. گفته می شــود 
مربیان پرســپولیس برای جانشینی بیرانوند  غیر از 
رشید مظاهری، حامد لک را هم مدنظر دارند. البته 
با توجه بــه این که مظاهری تحت قرارداد باشــگاه 
ذوب آهن اســت طبیعی اســت که او شانس بسیار 

کمی برای پرسپولیسی شدن داشته باشد.

نمایندگان فنرباغچه امروز در باشگاه پرسپولیس

بیرانوندمسافرترکیهمیشود؟!

نمایندگان فنرباغچـه در باشگاه پرسپولیس

بیرانوندمسافـرترکیـهمیشـود؟!
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گفت و گوی اختصاصی خراسان با لژیونر تیم ملی


